CERUSSA ACETATA v. Saccharum Saturni.

CERUSSA ANTIMONII cum Antimonio diaforeticu abluto (p. 35.) congruit. — Olim praeceps detonatione Reguli Antimonii cum Triplo Nitri parabatur.

CERUSSA MARTIS BATE.

Paratur ex Regulo Antimonii martiali, om-

nino. ut Cerussa Antimonii. Paratur etiam cum novies tanto Nitri. — Est Antimonium diaforeticum particulas martiales continens.

CERUSSA NIGRA = Graphites.

CERUSSA PRAEPARATA seu Cerasse Laevigatio. Präpararites Bleiweiß. Cerusse préparée. — Paratur uti Bulus Armena praeparata. (De proprietatibus et usu v. I. p. 31.)

CHALCANTHUM ALBUM v. Vitriolum album.

CHALCANTHUM RUBEFACTUM BATE. — Fit calcinando Vitriolum viride ad rubedinem. (Conf. Colcothar Vitrioli.)

CHALCITIS. — Hoc nomine Vitriolum Martis intelligitur leni igne calcinatum, donec aquam perdidit, et colorem albidum vel flavescente-cinerascentem assumserit. — Ad Theriacae compositionem requiritur.

CHALYBIS RUBIGO cum Rubigine Ferri congruit.

CHALYBIS PRAEPARATUS v. Aethiops marialis et Limatura Martis alcoholisata. — Hoc nomine etiam Rubigo Ferri intelligitur (v. sequens.)

CHALYBIS PRAEPARATUS EX ACETO.

Rec. Limat. Chalybis q. v. Affunde in vase lato aperto Aceti acerrimi tantum, ut tota maledat in eo; stent loco calido tamdiu, donec Acetum ad siccitudinem absuntum, postea pulverisetur et sic septies reiteretur. Postremo molatur supra porphyritem et servetur usui. — Est Rubigo Ferri et cum Croco Martis aperitivo congruit, medicorum attentione utique dignus.

CHALYBIS SACCHARATUS Disp. Edinb. sec. TRILLERUM cum Confectione Limaturae Martis congruit.

CHALYBIS SINE ACIDO BATE. — Paratur humectando Chalybem decies Sale Absinthii in Aq. Cichorii soluto et siccando in aere sicco ac tepido. Postea f. pulvis subtilissimus.

CHALYBIS SULPHURE PRAEPARATUS v. Ferrum sulphuratum.

CHALYBIS TARTARATUS v. Globuli martiales et Mars solubilis.

CHARTA ALUMINATA. Thonseifen-Papier. — Paratur immersendo Chartam bene collatanam in Solutionem Saponis aquosam calidam, tunc statim in solutionem Aluminis calidam, et siccando. — Ut Charta cerata adhiberi potest.

CHARTA ANTIRHEUMATICA seu antiarthritis CERUTTI. — Fit illinando Chartam cum massa ex Pice navalii, burgundica, liquida, Cera et Terebinthina.

CHARTA AD CAUTERIUM seu cerata Ph. Gallicae. Papier à Cautères ou ciré.

Rec. Cerae alb. et Terebinth. pur. $\frac{aa}{a}$ Part. tres, Sperm. Ceti Part. duas. Liquefiant in balneo Mariae et spathula vel alio instrumento ad id aptiori extendantur super chartulas.

CHARTA CERATA COMMUNIS.